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PARASHIKIMI METEO

RESHJET

Sot pasdite (e héné, dt. 24) dhe nesér (e marté, dt. 25) priten reshje mesatare deri lokalisht intensive né qarget Shkodér, Kukés,
Dibér, Lezhé, Vioré dhe Gjirokastér, ndérsa né qarqget e tjeré priten reshje mesatare. Reshjet do té shogérohen me shtréngata
né té gjitha qarget (si¢ tregohet né tabelé, respektivisht pér secilin gark).

Nesér shtréngatat dhe intensiteti i larté i reshjeve, pér momente té shkurtra, mund té krijojné probleme té ndryshme, si dhe
vérshime té ujit né zonat urbane, né varési té sistemit té kanalizimeve né garget Shkodér, Kukés, Dibér, Lezhé, Vloré dhe
Gjirokastér.

TEMPERATURA
Nesér (e marté, dt. 25) temperaturat minimale dhe maksimale té ajrit pritet té arrijné:

né bregdet: 13/ 16 °C
né vendet e uléta: 12 / 16 °C
né vendet malore: 6/ 14 °C

ERA

Sot pasdite (e héné, dt. 24) dhe nesér (e marté, dt. 25) era pritet té fryjé e lehté deri mesatare, ndérsa né bregdet deri e forté.
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PARASHIKIMI | DETAJUAR MBI RREZIQET NATYRORE (SoT DHE NESER)
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LEGJENDA: Reshjet 24-oréshe
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